Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2013 №  282

р.п. Парфино

О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов,
расположенных на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на
территории муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, со-

оружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственно-

сти, на территории муниципального района (далее схема размещения неста-

ционарных торговых объектов), утвержденную постановлением Админи-

страции муниципального района от 14.05.2012 № 380:

1.1 изложить  строку 8 подраздела А1 «Используемые субъектами

малого или среднего предпринимательства»   раздела  1 «Результаты инвен-

таризации нестационарных торговых объектов на территории Парфинского

муниципального района» в новой редакции:

«
№
п/
п

Наиме-
нование
неста-
ционар-
ных
объек-
тов

Адрес
нахож-
дения
объек-
тов

Специа-
лизация
объекта

Пло
щадь
объ-
екта

Наименова-
ние правооб-
ладателей
объектов
(наименова-
ние юриди-
ческого лица,
место
нахождения,
ИНН; ФИО
ИП, адрес
регистрации,

ИНН)

Реквизи-
ты раз-
реши-
тельных
докумен-
тов

Срок
эксплу-
атации
объек-
тов в
соответ-
ствии с
разре-
шитель-
ными
доку-
ментами

8 Торго-
вый па-
вильон

п. Пар-
Пар-
фино,

ул.Ми-
ра,

продо-
воль-
ствен-
ные то-
вары,

50,0

Григорьева
Светлана
Евгеньевна

договор
аренды
на зе-
мельный
участок

с 20.06.
2006
по

19.06.
2011

 2

д. 23-а обще-
ствен-
ное пи-
тание

ИНН:
53120005400
ООО «Ура-
лочка»,
п. Парфино,
ул. Строи-
тельная,
 д. 1
ИНН:
5312003870

от 22.06.
2006
№ 65

договор
проланг

ланг-
трован
на не-

опреде-
ленный

срок

»;

 1.2. дополнить подраздел А1 «Используемые субъектами малого или

среднего предпринимательства» раздела  1 «Результаты инвентаризации не-

стационарных торговых объектов на территории Парфинского муниципаль-

ного района» строкой 25 следующего содержания:

«
№
п/
п

Наиме-
нование
неста-

ционар-
ных

объек-
тов

Адрес
нахожде-

ния объек-
тов

Специ-
ализа-
ция
объекта

Пло
щадь
объ-
екта

Наимено-
вание пра-
вооблада-
телей объ-
ектов
(наимено-
вание
юридиче-
ского лица,
место
нахожде-
ния, ИНН;
ФИО ИП,
адрес ре-
гистрации,
ИНН)

Реквизи-
ты раз-
реши-

тельных
докумен-

тов

Срок
эксплуа-

тации
объек-
тов в

соответ-
ствии с
разре-

шитель-
ными
доку-

ментами

25 Киоск п. Парфи-
но,

ул. Космо-
навтов

продо-
воль-
ствен-
ные то-
вары

4,5 ИП Сморо
дина З.И.
ИНН:
532200207
150

№ 98 от
19.09.
2012

с 19.09.
2012

по 01.09.
2022

»;

 1.3. заменить в строке «Всего» раздела «Результаты инвентаризации

нестационарных торговых объектов на территории Парфинского муници-

пального района» цифру «933,4» на « 937,9»;

 1.4. заменить в строке  «Итого» раздела «Результаты инвентаризации

нестационарных торговых объектов на территории Парфинского муници-

пального района» цифру «933,4» на «937,9»;

1.5. исключить в подразделе  А1 «Используемые субъектами малого

или среднего предпринимательства» раздела 2 «Перечень планируемых к

размещению нестационарных торговых объектов на территории Парфинско-

го муниципального района» строку1;

2. Изложить раздел 2 в новой редакции:

«2. Перечень планируемых  к размещению нестационарных торговых

объектов на территории Парфинского муниципального района

 3

№
№
п/п

Наименова-
ние нестацио-
нарных объ-
ектов

Адрес
нахождения
объектов

Специа-
лизация
объекта

Пло-
щадь

объек-
та

Тип
объекта

Пери-
од воз-
веде-
ния

1
1

2 3 4 5 6 7

А

А

Всего_______, х х х х х

 в том числе

планируемых
к использова-
нию:

А
А1

субъектами
малого или
среднего
предпринима-
тельства:

1

2
2

Торговый

павильон

р.п. Парфи-
но,

ул. Строи-
тельная

продо-
воль-
ственные
товары

100 неста-
ционар-
ный

2013-
2014

2

3

Торговый

павильон

р.п. Парфи-
но, ул. Карла

Маркса, в
районе жи-
лого дома

№ 98

смешан-
ные това-
ры

100 неста-
ционар-
ный

2013-
2014

4

4

Торговый

павильон

р.п.Парфино,
ул. Комсо-
мольская
(в районе

проходной
ОАО ПФК)

хозяй-
ственные

товары

230 неста-
ционар-
ный

2014

5
5

Торговый

павильон

п. Пола,
ул. Каштано-

вая

смешан-
ные това-

ры

100 неста-
ционар-
ный

2013-
2014

6
6

Торговый

павильон

д. Новая Де-
ревня,

ул. Цен-
тральная

смешан-
ные това-

ры

60 неста-
ционар-
ный

2013-
2014

7
7

Торговый

павильон

д. Парфино,
ул. Цен-
тральная

смешан-
ные това-

ры

60 неста-
ционар-
ный

2013-
2014

8
8

Торговый

павильон

д. Лажины,
ул. Моло-

дежная

смешан-
ные това-

ры

60 неста-
ционар-
ный

2013

9
9

Торговый

павильон

д. Юрьево,
ул. Зеленая

смешан-
ные това-

ры

60 неста-
ционар-
ный

2014

 4

1
10

Торговый

павильон

д. Хмелево,
ул. Мира

смешан-
ные това-

ры

60 неста-
ционар-
ный

2015

А
2

иными хо-
зяйствующи-
ми субъекта-

ми:

1 павильон р.п.Парфино
ул. Космо-

навтов
(в районе

детского са-
да)

продо-
воль-

ственные
товары

230 неста-
ционар-
ный

2012-
2013

 Всего: х х 1060,0 х х

Б Существую-
щие нестаци-
онарные тор-
говые объек-
ты, размеще-
ние которых
не закончено

 в том числе;

Б
1

Используе-
мые субъек-
тами малого
или среднего
предпринима-
тельства:

Б
2

Используе-
мые иными
хозяйствую-
щими субъек-
тами:

 Всего  х х х        х

 Итого  х 1060,0 х х

                                                                                                        ».

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района    Н.В.Хатунцев